

Рахунок на оплату № НП-00004069 від 16 червня 2021 р.

Покупець: ПРИВАТНА ОСОБА

№	Товар	Кількість		Ціна з пдв	Сума з пдв
1	Кабель ВВГнг-LS-П 3х2,5 Одескабель	0,25	км	35 254,00	8 813,50
2	Кабель ВВГнг-LS-П 3х1,5 Одескабель	0,15	км	23 629,00	3 544,35
3	Кабель ВВГнг-LS-П 2х1,5 Одескабель	0,05	км	16 164,00	808,20
4	Кабель КПВЭ-ВП (100) 4*2*0,48 (FTP-cat.5E-SL)	0,02	км	11 376,00	227,52
5	Кабель ТВ F690 white Одескабель	0,02	км	9 212,00	184,24
6	Коробка встановлювальна для суцільних стін 68х45	51	шт	5,00	255,00
7	Коробка розподільча відкр. установлення IP55 поліпропілен 85х85х40	10	шт	29,00	290,00
8	Автоматичний вимикач HL-C40/2	1	шт	203,00	203,00
9	Автоматичний вимикач HL-C10/1	2	шт	79,00	158,00
10	Автоматичний вимикач HL-C16/1	5	шт	79,00	395,00
11	Диференціальний автоматичний вимикач HNB-C20/1N/003	1	шт	637,00	637,00
12	Захист від перенапруги ZUBR D40t >>>	1	шт	605,00	605,00
13	Ізоляційна стрічка YONGLE белая	3	шт	31,00	93,00
14	Хомут нейлоновий 4*200 білий (паков - 100шт)	3	Упак.	35,00	105,00
15	Дюбель-ялинка 10мм під плоск. кабель	2	шт	23,00	46,00
16	Дюбель-ялинка 8мм під плоск. кабель	2	шт	23,00	46,00
17	Щит на 24(28) модулів, в/у з металевими дверями, без клем, VOLTA VU24UA	1	шт	708,00	708,00
18	Утримувач з клемами PE/N: 16xN+14xPE / 4xN+4xPE VZ462	1	шт	159,00	159,00

Разом:

17 277,81

Виписав(ла): _____